
UCHWAŁA NR XXXI/227/2021 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W planie rozchodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 877.220,38 zł., który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7 779 000,00 1 434 204,58 9 213 204,58

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 779 000,00 1 434 204,58 9 213 204,58

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 434 204,58 1 434 204,58

103 836 285,91 1 434 204,58 105 270 490,49

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXXI/227/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 239 650,00 6 925,62 246 575,62

02001 Gospodarka leśna 197 150,00 6 925,62 204 075,62

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185 000,00 6 925,62 191 925,62

600 Transport i łączność 9 199 507,77 31 980,00 9 231 487,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 199 507,77 31 980,00 9 231 487,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 642 507,77 31 980,00 7 674 487,77

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 784 000,00 1 434 204,58 9 218 204,58

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 779 000,00 1 434 204,58 9 213 204,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 000,00 1 434 204,58 2 616 204,58

104 674 600,67 1 473 110,20 106 147 710,87

Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr XXXI/227/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 089 061,52 31 980,00 1 121 041,52

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

26 789,90 0,00 26 789,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 122 463,34 6 925,62 2 129 388,96

Załącznik Nr 3 

do Uchwały nr XXXI/227/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 400 000,00 - 2 400 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr XXXI/227/2021

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Zmiana planu rozchodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:

1) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o zwiększenie planu
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok o kwotę 1.434.204,58 zł. w związku
z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu” polegającej na termomodernizacji czterech budynków KPPSP.
Środki powyższe pochodzą z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2) Wniosku Zastępcy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o zwiększenie planu
wydatków w rozdziale 02001 – Gospodarka leśna, §3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę
6.925,62 zł. na wypłatę ekwiwalentów za wyłączenie gruntów rolnych
z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. Środki powyższe Powiat otrzymał w 2020 roku.

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60014 – Drogi
publiczne powiatowe §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.980 zł.,
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki pieszo rowerowej
w pasie drogi powiatowej nr 2151Z Jaromierki-Lutówko” w części dotyczącej opracowania dokumentacji
technicznej. Środki powyższe zabezpiecza się ze środków otrzymanych
w 2020 roku z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

4) zwiększa się plan przychodów o kwotę 38.905,62 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E835A-8762-4D57-A4B5-8BB605D3F2D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

